
UCHWAŁA NR 824/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 305 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/221/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
zamieszczonych w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXXII/220/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do 
wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku. 

2. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXXIII/239/2022 z dnia 10 luty 2022 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CDEF83-5519-48F2-BC21-6449DB855230. Podpisany Strona 1



Od Do

1 30 316 456,73 7 037 362,90 30 000,00 0,00 32 752 022,23

1.a 783 078,20 70 188,00 30 000,00 0,00 823 266,20

1.b 29 533 378,53 6 967 174,90 0,00 0,00 31 928 756,03

1.1 758 878,20 40 188,00 0,00 0,00 799 066,20

1.1.1 758 878,20 40 188,00 0,00 0,00 799 066,20

1.1.1.2 2020 2022 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.1.1.3 2020 2022 649 984,20 0,00 0,00 0,00 649 984,20

1.1.1.4 2022 2023 42 228,00 20 876,00 0,00 0,00 63 104,00

1.1.1.5 2021 2022 39 914,00 0,00 0,00 0,00 39 914,00

1.1.1.6 2021 2023 24 752,00 19 312,00 0,00 0,00 44 064,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 29 557 578,53 6 997 174,90 30 000,00 0,00 31 952 956,03

1.3.1 24 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 24 200,00

1.3.1.5 2021 2025 24 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 24 200,00

0,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 558 765,32

Zespół Szkół Nr 1 63 104,00

42 845 874,57

0,00

0,00

138 400,00

138 400,00

L.p.

Wykaz przedsięzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Łączne
nakłady
finansowe

kwoty w zł

Okres realizacji

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 659 007,35

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 - realizacja programu
przeciwdziałania przemocy w rodznie

Zespół Ośrodków
Wsparcia

Dokument podpisany elektronicznie

Limit
zobowiązań

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe 42 707 474,57

1 951 532,78

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1 813 132,78

- wydatki bieżące 1 813 132,78

Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie wejściu na rynek pracy - w
ramach programu ERASMUS+

"Zawód drogą do sukcesu !. Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego " -
doskonalenie zawodowe uczniów

Powiatowy Urząd Pracy 68 593,46

"Zawód drogą do sukcesu !. Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego " -
doskonalenie zawodowe uczniów

Zespół Szkół Nr 2 62 150,00

Atywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego - wspieranie włączenia społecznego i walka
z ubóstwem

"Zawód drogą do sukcesu !. Wspracie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzacych kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego " -
doskonalenie zawodowe uczniów

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z
Września 1939r.

60 520,00

- wydatki majątkowe 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 824/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CDEF83-5519-48F2-BC21-6449DB855230. Podpisany Strona 1



Od Do

1.3.2 29 533 378,53 6 967 174,90 0,00 0,00 31 928 756,03

1.3.2.1 2019 2022 15 745 337,45 0,00 0,00 0,00 15 745 337,45

1.3.2.8 2020 2022 344 770,00 0,00 0,00 0,00 344 770,00

1.3.2.9 2020 2022 444 770,00 0,00 0,00 0,00 444 770,00

1.3.2.10 2020 2022 220 540,00 0,00 0,00 0,00 220 540,00

1.3.2.11 2020 2022 388 620,00 0,00 0,00 0,00 388 620,00

1.3.2.14 2021 2022 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.24 2021 2022 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.25 2022 2023 1 886 100,00 2 685 697,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 2022 2023 4 980 573,50 4 281 477,50 0,00 0,00 9 262 051,00

1.3.2.27 2021 2022 3 298 707,25 0,00 0,00 0,00 3 298 707,25

1.3.2.28 2021 2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.29 2021 2022 1 439 561,33 0,00 0,00 0,00 1 439 561,33

1.3.2.30 2021 2022 364 399,00 0,00 0,00 0,00 364 399,00

Limit
zobowiązań

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

0,00

0,00

0,00

Łączne
nakłady
finansowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Starostwo Powiatowe w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

170 000,00

9 262 051,00

150 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

4 571 797,40

3 378 657,25

200 000,00

364 399,00

6 702 609,67

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna - poprawa bezpieczeństwa

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2310W Nowa Wieś - granica
województwa- Grzebsk - Nowe Brzozowo   - opracowanie dokumentacji
technicznej, geodezyjne podziały działek

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów - Strzegowo -
opracowanie dokumentacji technicznej,opracowanie dokumentacji
technicznej, geodezyjne ppodziały działek

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306 W ( Kuklin - Nowa
Wieś) - Chmielewo Wielkie - Grzebsk  - opracowanie dokumentacji
technicznej,opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjne ppodziały
działek

Rozbudowa drogi powiatowej nr  2349W Żurominek - Stupsk  -
opracowanie dokumentacji technicznej , geodezyjne podziały działek

Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ - opracowanie dokumentacji technicznej,geodezyjne
podziały działek

Rozbiórka istniajacego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w
m. Szumsk na rzece Ożumiech  wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr
2361W/2314W  -dokumentacja techniczna - poprawa bezpieczeństwa na
drogach powiatowych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - poprawa warunków edukacyjnych

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek
ogranizacynych powiatu Mławskiego - obniżenie kosztów zuzycia energi
elektrycznej

"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00 w miejscowości
Wyszyny Kościelne" - poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2352W Strzegowo - Niedzbórz- Pniewo -
Czeruchy - wykonanie dokumentacji, podziały działek - wykonanie
dokumentacji, podziały działek

- wydatki majątkowe 42 707 474,57

344 770,00

444 770,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2359W Radzanów - Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra - wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

16 509 260,25

220 540,00

388 620,00

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Starostwo Powiatowe w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CDEF83-5519-48F2-BC21-6449DB855230. Podpisany Strona 2



Od Do

A 30 633 413,98 7 037 362,90 30 000,00 30 000,00 0,00 33 068 979,48

B 30 316 456,73 7 037 362,90 30 000,00 30 000,00 0,00 32 752 022,23

C 316 957,25 0,00 0,00 0,00 0,00 316 957,25

A 861 079,32 70 188,00 30 000,00 30 000,00 0,00 901 267,32

B 783 078,20 70 188,00 30 000,00 30 000,00 0,00 823 266,20

C 78 001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 78 001,12

A 29 772 334,66 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 32 167 712,16

B 29 533 378,53 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 31 928 756,03

C 238 956,13 0,00 0,00 0,00 0,00 238 956,13

A 836 879,32 40 188,00 0,00 0,00 0,00 877 067,32

B 758 878,20 40 188,00 0,00 0,00 0,00 799 066,20

C 78 001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 78 001,12

A 836 879,32 40 188,00 0,00 0,00 0,00 877 067,32

B 758 878,20 40 188,00 0,00 0,00 0,00 799 066,20

C 78 001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 78 001,12

A 727 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 727 985,32

B 649 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 649 984,20

C 78 001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 78 001,12

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 796 534,66 6 997 174,90 30 000,00 30 000,00 0,00 32 191 912,16

B 29 557 578,53 6 997 174,90 30 000,00 30 000,00 0,00 31 952 956,03

C 238 956,13 0,00 0,00 0,00 0,00 238 956,13

A 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 24 200,00

B 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 24 200,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 084 830,70

42 845 874,57

0,00

0,00

0,00

0,00

1 813 132,78

1 813 132,78

1.3

1.3.1

1.2.1

1.2.2

1.1.2

1.2

1.1.1

1.1.1.3

1.b

1.1

1

1.a

L.p.

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

238 956,13

138 400,00

138 400,00- wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 558 765,32

1 558 765,32

0,00

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Atywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego - wspieranie włączenia społecznego i
walka z ubóstwem

Powiatowy Urząd Pracy 2020 2022

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

Okres realizacji
Nazwa i cel

Limit
zobowiązań

44 897 963,48

44 659 007,35

238 956,13

1 951 532,78

Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

1 951 532,78

42 946 430,70

42 707 474,57

238 956,13

1 813 132,78

1 813 132,78

0,00

0,00

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Wykaz przedsięzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 824/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CDEF83-5519-48F2-BC21-6449DB855230. Podpisany Strona 1



Od Do

A 29 772 334,66 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 32 167 712,16

B 29 533 378,53 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 31 928 756,03

C 238 956,13 0,00 0,00 0,00 0,00 238 956,13

A 1 678 517,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 517,46

B 1 439 561,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 561,33

C 238 956,13 0,00 0,00 0,00 0,00 238 956,13

Limit
zobowiązań

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

42 946 430,70

42 707 474,57

238 956,13

6 941 565,80

6 702 609,67
"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo -
Wola Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00 w
miejscowości Wyszyny Kościelne" - poprawa bezpieczeństwa na
drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

- wydatki majątkowe

238 956,13

1.3.2.29

1.3.2

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CDEF83-5519-48F2-BC21-6449DB855230. Podpisany Strona 2



Wykaz jednostek organizacyjnych

Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

2 Zespół Szkół nr 1

3 Zespół Szkół nr 2

4 Zespół Szkół nr 4

5 Zespół Ośrodków Wsparcia

6 Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

7 Starostwo Powiatowe

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

 4. Witold Okumski

 5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 824/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CDEF83-5519-48F2-BC21-6449DB855230. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

